Místem plnění této Smlouvyje pracoviště Objednatele:
a) Městská část Praha 15, Boloňská 478/1, Praha 10, 109 00.

Či. 7 Cena

Celková cena za 1 rok poskytování Služeb činí:
bez DPH 166 000,00 Kč, slovy: stošedlesátšesttisíc korun českých,
včetně DPH 200 800,00 Kč, slovy: dvěstětisícosmsetšedesát korun českých.
Detailní přehled cen za poskytování Zajištění podpory je uveden v příloze č. 3 Smlouvy.

Cena za plnění předmětu Smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady
Poskytovatele včetně dopravy a práce odborných pracovníků.